
] ' TECHNICKÉ SLÚZBY HRÁbEc KRALOVE 

Příspěvková organizace zapsaná v OR 
U Krajského soudu v Hradci Králové, 
Oddíl Pr vložka 52 _ 
Na Brně 362 s-dnve s.r.o. 
500 08 Hradec Králové 8 Píletická 529 
Tel.: 503 41 Hradec Králové 
e-mail: ' 
www. tshk. cz 

Vaše sp. zn.: naše značka vyřizuje I tel Hradec Králové 
45249 14. 12. 2020 

Písemné oznámení o změně záloh a cen za poskytované služby. 

Vážení, 

v souladu s čl. 11. odst. 10 smlouvy o dodání zboží a poskytování služeb č. 45249 ze dne 17.12.2013 
(ve znění následně případně uzavřených písemných dodatků), na základě které Vám poskytujeme 
zboží a služby (dále jen „služby") na Letišti v Hradci Králové, Vám tímto oznamujeme následující 

- změnu záloh a cen za poskytované služby, s účinností od 1. 1. 2021. 

Výše záloh na odebrané množství vodného a stočného činí čtvrtletně.: 

a) vodné a stočné: 2.500,-- Kč/čtvrtletí 

Cena za poskytování režijních služeb ciní 5. 999, 94 Kčlrok bez DPH. Výše čtvrtletní úhrady ceny 
za poskytování režijních služeb je 25 % zroční částky, tedy 1. 499, 99 Kč bez DPH. Cena za 
poskytování režijních služeb bude poskytovatelem fakturována čtvrtletně, a to vždy za započaté 
čtvrtletí. Kfakturované ceně bude připočteno DPH ve výši a způsobem dle platných právních 
předpisů. 

Podrobnosti k výše uvedeným částkám naleznete v podkladu, který tvoří nedílnou přílohu tohoto 
oznámení. Splatnost záloh a ceny za veškeré poskytované služby se řídí výše uvedenou uzavřenou 
smlouvou a k ní případně uzavřenými písemnými dodatky, tj. v ostatním zůstává předmětná uzavřená 
smlouva ve znění k ní případně uzavřených písemných dodatků beze změn. 

Z výše uvedeného čl. II. odst. 10 vyplývá, že pokud nedoručíte nejpozději do pěti pracovních dnů ode 
dne doručení tohoto oznámení naší příspěvkové organizaci svůj písemný nesouhlas s touto změnou 
záloha ceny za poskytované služby, platí, že s ní v plném rozsahu souhlasíte a jste zavázáni zálohy a 
cenu za poskytované služby hradit v této nové změněné výši. V případě včasného doručení Vašeho 
písemného nesouhlasu s touto změnou záloh a ceny služeb, vzniká naší příspěvkové organizaci právo 
od výše uvedené smlouvy písemně odstoupit, popř., je-li tak ujednáno, je i Vaše společnost oprávněna 
od této smlouvy písemně odstoupit. 

Nesouhlasíte—li s výše uvedenou změnou záloh a ceny, nabízíme Vám zároveň ukončení předmětné 
smlouvy písemnou dohodou ke dni 31., 12. 2020. 



'- TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRALOVE 

Závěrem si Vás dovolujeme zdvořile upozornit, že nej en neplacení faktur, ale i neplacení záloh řádně 
a Včas je sankcionováno smluvní pokutou a možností naší organizace za smlouvou definovaných 
podmínek přistoupit k omezení či přerušení služeb, případně !( odstoupení od smlouvy. 

Zároveň sdělujeme, že naše organizace je podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv povinným 
subjektem, který má povinnost uveřejnit v příslušném registru smluv každou smlouvu, u níž výše 
hodnoty jejího předmětu je 50.000,- Kč bez daně z přidané hodnoty nebo vyšší, u opakujícího se 
plnění ve smlouvách na dobu neurčitou pak pětinásobek ročního plnění dle smlouvy. Splňuj e—li výše 
uvedená smlouva o dodání zboží a poskytování služeb popsané parametry, bude naší organizací 
V registru smluv zveřejněna. 

Děkujeme. 

S pozdravem 

o . . . . . l o n o o o l n t n o .  c o . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 ředitel 
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 

" "'M— TEF—HNŘKÉ šíužaw 
MW? „mj MÁME mnm/É * 

MŠ mmm. w 
Spa/' M m  kmínu? 

. _7 nic: a 2- “800347 
I H I h _ l  

'- TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRALOVE 

Závěrem si Vás dovolujeme zdvořile upozornit, že nejen neplacení faktur, ale i neplacení záloh řádně 
a včas je sankcionováno smluvní pokutou a možností naší organizace za smlouvou definovaných 
podmínek přistoupit k omezení či přerušení služeb, případně k odstoupení od smlouvy. 

Zároveň sdělujeme, že naše organizace je podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv povinným 
subjektem, který má povinnost uveřejnit v příslušném registru smluv každou smlouvu, u níž výše 
hodnoty jejího předmětu je 50.000,- Kč bez daně z přidané hodnoty nebo vyšší, u opakujícího se 
plnění ve smlouvách na dobu neurčitou pak pětinásobek ročního plnění dle smlouvy. Splňuj e—li výše 
uvedená smlouva o dodání zboží a poskytování služeb popsané parametry, bude naší organizací 
v registru smluv zveřejněna. 

Děkujeme. 

S pozdravem 

. . . c o  . . . . . . . . .  ' -  . . c o  o . . . O I I I  . . c o . . .  . 

 ředitel 
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 

ran“ Hull xš stužaw 
HRADEC vanové 
N;; Ers :  _) jh? 

500 ! mano „valové 
- 4.27 aká. ; 

ičf'n »: ŽTWČ: (254509147 
i_t_h- : ,  i . , ___  . . , ) .  _. „ h a h a . n -  —.,.„-._\ _ .  w Šum—." 



, . .  

T T E C H N I C K É  SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 

PODKLAD PRO STANOV_ENÍ \[ÝŠE ZÁL_0H 
NA ODEBRANE MNOZSTVI ENERGII 

číslem 552.49. 
Dodavatel Odběratel 

Fáma TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ s—drive s.r.o. 
Sídlo Na Brně 362 Píletická 529 
PSČ 500 08 Hradec Králové 503 41 Hradec Králové 
Vyňzuje 
Teíefon 
IČ 64809447 27479137 
w cze-1509447 ], 0227479137 '. v 7 .  

Množství Jech. Vy'še zátah na odebrané množství vodného a stočného I r. 2021 Cena ! Jedn. Cena bez DPH 
Vodné gtočné 

123,00 m3 V - roční odběr ( 10-121201 9 - 1-912020 ) _ 40,37 4965351 
123,00 m3 S - roční odběr ( 10-12/2019 - 1-9/2020 ) 42,48 5225, 04 

Roční zálohy celkem 10 190,55 Kč 

Předgis čtvrtletních záloh : 

vodné & stočné : 2 500,00 Kč 

Čtvrtletní zálohy celkem : 2 500,00 Kč 

Za správnost:Zpracovala: :

Datum vystaven! : 8.12.2020 



T 
PODKLAD PRO STANOVENÍ VÝŠE ÚHRADY CENY 

ZA POSKYTOVÁNÍ REŽIJNÍCH SLUŽEB 

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁMLWOŠQIÉ .. 

W 5522 
Dodavatel Odběratnl 

(Fíma TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ Áma s-drive s.r.o. \ 
Sídlo Na Brně 362 Sídlo Piletická 529 
PSČ 500 08 Hradec Králové PSČ 503 41 Hradec Králové 
Vyňzuje Vyňzuje 
Telefon Telefon 
IČ 64809447 lČ 27479137 
\qč cze4aog447 / IČ 0227479137 ) 

J 

Množsiví Jedn. _ Výše úhrady ceny za poskytování režijních služeb! r. 2021 Cena! Jedn. Cena bez DPH 
Poplatek za provoz vodovodni distribuční sltě 

123,00 I'"3 V - roční odběr ( 10-12I2019 - 1-9/2020 ) 13,80 1697,40 

Poplatek za provoz kanalizační distribuční sítě 
123,00 m“ 8 - roční odběr( 104212019 - 1-9/2020 ) 34,98 430254 

Roční úhrada ceny za poskytování režijních služeb 5 999,94 Kč 

Čtvrtletní úhrada ceny za poskytování režijních služeb 1 499,99 Kč 

Zpracovala : Za správnost:

Datum vystavení : 5.12.2031 




